
Réunion 1 du mercredi 07 septembre 2022 - 8 Courses

HIPPODROME DE MESLAY-DU-M.
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C7 -  PRIX DE LA VILLE DE MESLAY DU MAINE 16:20
QUARTE+Attele - à Condition - 28 000 € - 2875 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 GALOPIN DE CONDE (0) H6BAI 2875 A. Clerin A. Clerin A. Clerin Blue dream-Quarina de conde 103090 € 4A4M4M 16
2 GAZ D'OCCAGNES (0) H7BAI 2875 G. Gelormini G. Curens Ecurie J. Konjovic TITAN D'OCCAGNES-NEMENINE 125940 € 2A4A5A 7.5
3 GENLOU BLOND (0) H6ALE 2875 A. Abrivard S. Prioul S. Prioul Ulf du noyer-Orchidee blonde 130180 € DA4A1A 10
4 GARDE A VOUS (0) H6BAI BR 2875 S. Hardy V. Lebarque Ecurie Comte P. De Montesson Utoky-Sabrina bleue 132410 € 1ADA4A 17
5 DAHLIA DU PONT (1) H9BAI 2875 E. Lelievre A. Le Courtois A. Le Courtois Saphir d'haufor-Orchidee du pont 136810 € 5M0A8A 20
6 GABY DES VALS (0) M6ALE 2875 A. Bouchez

Picard
L.Cl. Abrivard C. Valence Atlas de joudes-Trinite des vals 137350 € 219A1A
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7 DERBY BOX (0) H9BAI 2875 F. Nivard J. Aubree J. Aubree Ouragan de celland-Quinine du relais 143830 € 6ADA0A 25
8 EXCESSIVE WELL (0) F8BAI 2875 G. Blandin A. Wilderbeek A. Wilderbeek Gobernador-Nina du bel air 143990 € 7M9A0A 30
9 GRANIT DU GERS (1) H6BAI 2875 D. Thomain A. Le Courtois A. Le Courtois Quinoa du gers-La chasse verte 145740 € 1A5A1A 3

10 FAMEUX SAX (0) H7BAI 2875 P.Ph. Ploquin Ch. Hamel Ecurie Marechal Niky-Ma belle eileen 146160 € 5A1A1A 11
11 GAROU PIERJI (0) H7ALE 2875 M. Herrault J.L. Bigeon J. Seche LOVE YOU-PRETTIA PIERJI 146360 € 8A1A2A 40
12 FAST WIND (0) H7AL CRL 2875 Theo Duvaldestin Th. Duvaldestin Ecurie Haras Des Quatre Vents So lovely girl-Star magik 147530 € 2ADA3A 13
13 FRANKY SATYNE (0) H7BAI 2875 E. Raffin Ch. Dreux Th. Pointeau Kuadro wild-Milady de suce 148815 € 9A2A4A 5.5
14 DIEGO DE MIENNAIS (0) H9BAI BR 2875 J.Ph. Monclin J. Planchard A. Pejus Jain de beval-Madone de miennais 149460 € 211ADA
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15 GRECO BELLO (0) M6BAI 2875 A. Wiels J.P. Marmion Ecurie Jean Paul Marmion Un mec d'heripre-Salsa bella 150760 € 3A1A2A 3.5
16 FEE DU VERNAY (0) F7BAI 2875 V. Seguin V. Seguin Ecurie Foiret Tresor wic-Quelle vie rush 152640 € 7ADAD
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Selection: 9  15 Tuyau: 3 Belles chances: 16  12  2  13  10
Les favoris

15 GRECO BELLO
9 GRANIT DU GERS
13 FRANKY SATYNE

Les probables
16 FEE DU VERNAY
12 FAST WIND
2 GAZ D'OCCAGNES
10 FAMEUX SAX

Les inedits
3 GENLOU BLOND
5 DAHLIA DU PONT

Les trouble-fete
7 DERBY BOX
8 EXCESSIVE WELL
1 GALOPIN DE CONDE
4 GARDE A VOUS

N° Cheval Nre/f
10 FAMEUX SAX 8
3 GENLOU BLOND 8
2 GAZ D'OCCAGNES 8
9 GRANIT DU GERS 8
15 GRECO BELLO 7
13 FRANKY SATYNE 7
12 FAST WIND 6
1 GALOPIN DE CONDE 4

Pronostics de la presse Les Plus Données
ZETURF 15 13 10 3 9 12 2 1
TURFOMANIA 4 10 9 2 13 3 15 16
INFOCENTRE 9 15 16 12 2 13 10 3
STATISTIQUES 15 1 6 10 2 3 9 11
TURF.FR 1 10 12 13 3 9 2 15
CANAL TURF 3 2 4 13 12 9 10 15
EQUIDIA.FR 9 15 13 2 10 3 12 16
UNIBET 15 13 10 3 9 12 2 1


